平成３０年７月１１日

（県政記者クラブ）報道機関 各位

石川県商工労働部産業政策課

ダイキン工業株式会社との技術提案型展示商談会について

 ７月１８日（水）に大阪府摂津市のダイキン工業株式会社テクノロジー・イノベーシ

ョン・センターにおいて、同社と本県企業の技術提案型展示商談会が開催されるので、

その取材に係る概要を下記のとおりお知らせします。

記

１．日時・場所

（１）日 時  ７月１８日（水）１１:００～１６:００

※取材可能時間は、１３：００～１４：３０まで

  （知事会場視察時間１３：２０～１４：００予定）

（２）場 所  ダイキン工業株式会社

テクノロジー・イノベーション・センター３階ホール

（大阪府摂津市西一津屋１番１号）

※別紙１参照

２．出展者数

２３社

３．取材者の事前登録

 取材を希望される場合は、別紙２の登録用紙を７月１３日(金)までに、当課あて FAX

（076-225-1514）してください。

４．プレスリリース

 当日の展示商談会の結果概要に係る情報は、ご希望に応じメールにより来場者数等をご

連絡いたしますので、ご希望の方は別紙２の登録用紙を記載願います。

プレスリリース時刻  １８日（水）１７:００～１８:００

５．取材上の注意

・来場した場合は受付をしてください。

・取材は、展示商談の妨げにならない範囲で、自由に行って結構です。

＜事務担当＞ 機械・繊維・食品産業グループ

紙谷・中嶋（内線 4443、4444）

 TEL:076-225-1507、FAX:076-225-1514

＜当日の取材先＞ 荒木課長 携帯 090-4727-9112

案内図

所在地：大阪府摂津市西一津屋１番１号（淀川製作所内）

１．周辺交通網

・ＪＲ吹田駅中央出口・バスターミナル３番乗り場より阪急バスで「ダイキン工業前」下車

・阪急相川駅西出口・バス停より阪急バスで「ダイキン工業前」下車

・モノレール南摂津駅より徒歩２０分

・地下鉄今里筋線井高野駅より徒歩２０分

２．シャトルバス

ＪＲ新大阪駅 ⇔ テクノロジー・イノベーション・センター（所要３０分）

・新大阪駅発

１１時１５分、１２時１５分、１３時１５分、１４時１５分

・テクノロジー・イノベーション・センター発

  １３時１５分、１４時１５分、１５時１５分、１６時１５分

別紙１

	0711sangyoseisaku1
	0711sangyoseisaku2
	0711sangyoseisaku3